
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/

Código da publicação: 781

Data da emissão do comprovante: 26/07/2025 17:08:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 122.789,64
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA
PARCELADA
Resumo:
LOCAL: Portal: Bolsa deLicitações do Brasil– BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

27/05/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

21/05/2025 00:00:00 TR Baixar

17/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/781/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolar-entrega-parceladastrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8436506d1e01a768e374f1abcb00e5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e92133aef0404714f8224dbfb32c778.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f382ec75d5ec75b16399183c2d433f.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc358fa68389208ae8e94208097a3fd3.docx

